Benedictus, filius Johannis, coram vobis comparendo, in sua et 
Georgii, uterini, ac Jacobi, filii Michaelis, patruelis, fratrum suorum 
personis, protestacionaliter dixisset quod magister Johannes Bissenus 
predictam possessionem ipsorum, Woya vocatam, pro se occupasset et 
ipsos de eadem indebite exclusisset.

Benedict, fiul lui Ioan, înfăţişîndu-se înaintea voastră, în numele 
său şi al fratelui său după mamă, Gheorghe, şi al vărului său, Iacob, 
fiul lui Mihail, a spus în chip de întîmpinare că magistrul Ioan (zis) 
Pecenegul pusese stăpînire pentru sine pe sus-zisa moşie a lor numită 
Woya şi-i alungase pe ei de acolo, pe nedrept.

Arh.Naţ.Magh., Dl. Arh. fam. Kisfaludy.
Rezumat în actul comitelui Iacob de Zips, Judele curţii regale, din 20 mai
1378, Vişegrad (Pesty, Krassâ, III, p. 136—151).

EDIŢII: Pesty, Krassâ, III, p. 143.
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165 1363 aprilie 9, (Cluj-Mănăştur).

Nos, conventus ecclesie beate Mărie virginis de Clusmonustra, me
morie commendamus quod Johannes et Ladislaus, filii Thome ruphi, 
nobiles de Scent Juan, per nunccium1 eorum ad nos transmissum, nos 
instantissime postularunt ut nostrum mittere dignaremus hominem, coram 
quo iidem Johannes et Ladislaus, filii Thome, dotes et res parefomales2 
domine Elene, filie condam Stephani dicti Bogar de Indal, videlicet 
consorţi3 ymo2 relicte predicti Thome, patris ipsorum, iam defuncţi, per- 
solvere deberent.

Nos vero, huiusmodi iustis et licitis peticionibus dictorum Johannis 
et Ladislai, filiorum Thome, inclinati, ad videndam et intuendam pre- 
dictam solucionem vel satisffaccionem2 dotum et rerum parefornalium2 
domine Elene antedicte, hominem nostrum, religiosum virum Symonem, 
sacerdotem, de medio noştri transmisimus. Qui, demum ad nos reversus 
per nosque de premissis diligenter requisitus, nobis retulit eo modo, 
quod predicti Johannes et Ladislaus, filii Thome, pro dotibus et rebus 
parefornalibus2 et pro aliis rebus et bonis, per eundem Thomam rufum2, 
eidem domine in testamentis delegatis, coram ipso et aliis probis et 
nobilibus viris eidem domine Elene unam mastrucam ermellinam de bono 
panno contextam et cum multa lamina diligenter ornatam, unum bonum 
pcpulum, unum balteum, septem equas equaciales cum totydem2 pole- 
dris suis et quatraginta2 oves cum suis agnellis dedissent et persolvissent. 
Quasquidem res predictas et singula bona premissa, eadem domina Elena, 
coram eodem homine nostro, acceptando, racione dotum et rerum suarum 
parefornalium2, de possessionibus et facultatibus predicti Thome ruphi 
eidem domine Elene, iuxta consuetudinem regni, persolvendarum, eos- 
dem Johannem et Ladislaum, filios Thome Ruphi2, nobiles de Scent 
Juan, reddidisset expeditos et omnibus modis satisfactos. Et nos, iuxta 
assercionem et relacionem predicti hominis noştri, fratris Symonis, 
sacerdotis, per nos specialiter ad hoc deputaţi, eosdem Johannem et 
Ladislaum, filios Thome rufi2, nobiles de Scenth2 Juan, racione predic- 
tarum dotum et rerum parefornalium2 domine Elene, relicte Thome rufi2 
antedicti, ac aliarum rerum seu bonorum, per eundem Thomam rufum2 
eidem domine Elene, modo premisso, in testamentis delegatarum et as- 
signatarum, de iure persolvendarum, reddidimus expeditos et omnibus 
modis satisfactos. Ad cuius satisfaccionis virtutem, presentes nostras 
concessimus litteras patentes, sigilii noştri munimine roboratas et mu- 
ni tas.